
 7522                          Bad Birnbacher Badebus �   7522
Gemeinschaftsverkehr: Bad Birnbach / VU Bauer / RBO

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Süd, Außenstelle Pfarrkirchen, 
( 08561/3796, Fax: 08561/6294, E-Mail: rbo.pfarrkirchen@deutschebahn.com, Internet: www.vgrottal-inn.de gültig  ab 13.09.2022

Hinfahrt

Linie 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 001 003 005 007 009 011 013 001 015 009

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 250 250 250 250

Bayerbach, Ortsmitte 9:48 15:18 9:48 15:18 9:48

Bayerbach, Campingplatz 9:50 15:20 9:50 15:20 9:50

Huckenham, Kirche 9:52 15:22 9:52 15:22 9:52

Au, Hs.-Nr. 30 9:53 15:23 9:53 15:23 9:53

Luderbach, Abzw Bayerbach 9:53 15:23 9:53 15:23 9:53

Lengham, Dorfplatz 9:55 10:45 11:25 15:25 15:55 16:45 9:55 10:45 11:25 15:25 15:55 16:45 17:55 9:55 12:06 15:55

Lengham, Arterhof / Campingplatz 9:56 10:46 11:26 15:26 15:56 16:46 9:56 10:46 11:26 15:26 15:56 16:46 17:56 9:56 12:07 15:56

Bad Birnbach,Gewerbegebiet 9:58 10:48 11:28 15:28 15:58 16:48 9:58 10:48 11:28 15:28 15:58 16:48 17:58 9:58 12:09 15:58

Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 10:00 10:50 11:30 15:30 16:00 16:50 10:00 10:50 11:30 15:30 16:00 16:50 18:00 10:00 12:11 16:00

Bad Birnbach, VR−Bank 10:01 10:51 11:31 15:31 16:01 16:51 10:01 10:51 11:31 15:31 16:01 16:51 18:01 10:01 12:12 16:01

Bad Birnbach, Rottal Terme Therapiebad 10:02 10:52 11:32 15:32 16:02 16:52 10:02 10:52 11:32 15:32 16:02 16:52 18:02 10:02 12:13 16:02

Bad Birnbach, Sternsteinhof 10:03 10:53 11:33 15:33 16:03 16:53 10:03 10:53 11:33 15:33 16:03 16:53 18:03 10:03 12:14 16:03

Bad Birnbach, Rosenhof 10:04 10:54 11:34 15:34 16:04 16:54 10:04 10:54 11:34 15:34 16:04 16:54 18:04 10:04 12:15 16:04

Bad Birnbach, Aunhamer Berg 10:06 10:56 11:36 15:36 16:06 16:56 10:06 10:56 11:36 15:36 16:06 16:56 18:06 10:06 12:17 16:06

Aunham bei Bad Birnbach 10:07 10:57 11:37 15:37 16:07 16:57 10:07 10:57 11:37 15:37 16:07 16:57 18:07 10:07 12:18 16:07

Aunham, Golfpark BELLA VISTA I 10:58 11:38 15:38 I 16:58 I 10:58 11:38 15:38 I 16:58 I I 12:19 I

Untertattenbach, Abzw 10:09 16:09 10:09 16:09 18:09 10:09 16:09

Gries 10:12 16:12 10:12 16:12 18:12 10:12 16:12

Leithen, Abzw Bf 10:12 16:12 10:12 16:12 18:12 10:12 16:12

Bad Birnbach, Bahnhof 10:13 16:13 10:13 16:13 18:13 10:13 16:13

Zug Passau - Mühldorf 10:18 16:18 10:18 16:18 18:18 10:18 16:18

Zug Mühldorf - Passau

Rückfahrt

Linie 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 250 250 250 250

Zug Passau - Mühldorf 10:18 16:18 10:18 16:18 18:18 10:18 16:18

Zug Mühldorf - Passau

Bad Birnbach, Bahnhof 10:21 16:21 10:21 16:21 18:21 10:21 16:21

Leithen, Abzw Bf 10:21 16:21 10:21 16:21 18:21 10:21 16:21

Gries 10:22 16:22 10:22 16:22 18:22 10:22 16:22

Untertattenbach, Abzw 10:24 16:24 10:24 16:24 18:24 10:24 16:24

Aunham, Golfpark BELLA VISTA I 11:04 11:44 15:39 I I 11:04 11:44 15:39 I I I 11:46 I

Aunham bei Bad Birnbach 10:25 11:05 11:45 14:55 15:40 16:25 10:25 11:05 11:45 14:55 15:40 16:25 18:25 10:25 11:47 16:25

Bad Birnbach, Aunhamer Berg 10:27 11:07 11:47 14:57 15:42 16:27 10:27 11:07 11:47 14:57 15:42 16:27 18:27 10:27 11:49 16:27

Bad Birnbach, Rosenhof 10:28 11:08 11:48 14:58 15:43 16:28 10:28 11:08 11:48 14:58 15:43 16:28 18:28 10:28 11:50 16:28

Bad Birnbach, Sternsteinhof 10:29 11:09 11:49 14:59 15:44 16:29 10:29 11:09 11:49 14:59 15:44 16:29 18:29 10:29 11:51 16:29

Bad Birnbach, Rottal Terme Therapiebad 10:30 11:10 11:50 15:00 15:45 16:30 10:30 11:10 11:50 15:00 15:45 16:30 18:30 10:30 11:52 16:30

Bad Birnbach, VR−Bank 10:31 11:11 11:51 15:01 15:46 16:31 10:31 11:11 11:51 15:01 15:46 16:31 18:31 10:31 11:53 16:31

Bad Birnbach, Sparkasse 10:34 11:14 11:54 15:04 15:49 16:34 10:34 11:14 11:54 15:04 15:49 16:34 18:34 10:34 11:56 16:34

Bad Birnbach, Hochkreuzstr. I I I I I I I I I I I I I 10:38 12:00 I

Bad Birnbach, Gh Wasner 10:36 11:16 11:56 15:06 15:51 16:36 10:36 11:16 11:56 15:06 15:51 16:36 18:36 10:40 12:02 16:36

Bad Birnbach, Lenghamer Feld 10:37 11:17 11:57 15:07 15:52 16:37 10:37 11:17 11:57 15:07 15:52 16:37 18:37 10:41 12:03 16:37

Lengham, Arterhof / Campingplatz 10:39 11:19 11:59 15:09 15:53 16:39 10:39 11:19 11:59 15:09 15:53 16:39 18:39 10:43 12:05 16:39

Lengham, Dorfplatz 10:39 11:19 11:59 15:09 15:53 16:39 10:39 11:19 11:59 15:09 15:53 16:39 18:39 10:43 12:05 16:39

Luderbach, Abzw Bayerbach 15:11 15:11 16:41

Au Hs.-Nr. 30 15:12 15:12 16:42

Huckenham, Kirche 15:13 15:13 16:43

Bayerbach, Campingplatz 15:14 15:14 16:44
Bayerbach, Ortsmitte 15:16 15:16 16:46

250 Diese Fahrten werden mit einem Kleinbus bedient!

Montag - Freitag Samstag Sonntag/ Feiertag

Montag - Freitag Samstag Sonntag/ Feiertag


